
5
1

4
5

4
3

2
8
5

1.

2.

3.

3.

4.

0m 1m 2m 3m 4m 5m

datum
wijziging

A

OPDRACHTGEVER

T

F

plantype

adres

kadaster

datum

projectnummer

schaal

fase

inhoud

06/01/2020

ARCHITECTENBUREAU BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

Beneluxpark 9

8500 Kortrijk

T

F

+32 (0)56 22 24 19

+32 (0)56 22 99 83

BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

INDEX

Afbraak en bouw van oefengebouw

De Palingbeek cvba

Eekhofstraat 14

8902 Ieper

Architectuur

Eekhofstraat 14

14de Afd, sctie c, nr 293

8902 Ieper West-Vlaanderen

2018.272

1/100

Bouwaanvraag

Voorgevel Nieuwe Practice

A



5
1

4
5

1
6
5

4
3

1
2
0

1.

2.

3.

4.

0m 1m 2m 3m 4m 5m

datum
wijziging

A

OPDRACHTGEVER

T

F

plantype

adres

kadaster

datum

projectnummer

schaal

fase

inhoud

06/01/2020

ARCHITECTENBUREAU BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

Beneluxpark 9

8500 Kortrijk

T

F

+32 (0)56 22 24 19

+32 (0)56 22 99 83

BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

INDEX

Afbraak en bouw van oefengebouw

De Palingbeek cvba

Eekhofstraat 14

8902 Ieper

Architectuur

Eekhofstraat 14

14de Afd, sctie c, nr 293

8902 Ieper West-Vlaanderen

2018.272

1/100

Bouwaanvraag

Achtergevel Nieuwe Practice

A



1.

2.

3.

4.

0m 1m 2m 3m 4m 5m

5
1

4
5

4
3

2
8
5

datum
wijziging

A

OPDRACHTGEVER

T

F

plantype

adres

kadaster

datum

projectnummer

schaal

fase

inhoud

06/01/2020

ARCHITECTENBUREAU BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

Beneluxpark 9

8500 Kortrijk

T

F

+32 (0)56 22 24 19

+32 (0)56 22 99 83

BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

INDEX

Afbraak en bouw van oefengebouw

De Palingbeek cvba

Eekhofstraat 14

8902 Ieper

Architectuur

Eekhofstraat 14

14de Afd, sctie c, nr 293

8902 Ieper West-Vlaanderen

2018.272

1/100

Bouwaanvraag

Linkergevel Nieuwe Practice

A



1.

2.

3.

4.

0m 1m 2m 3m 4m 5m

5
1

4
5

2
8
5

4
3

datum
wijziging

A

OPDRACHTGEVER

T

F

plantype

adres

kadaster

datum

projectnummer

schaal

fase

inhoud

06/01/2020

ARCHITECTENBUREAU BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

Beneluxpark 9

8500 Kortrijk

T

F

+32 (0)56 22 24 19

+32 (0)56 22 99 83

BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

INDEX

Afbraak en bouw van oefengebouw

De Palingbeek cvba

Eekhofstraat 14

8902 Ieper

Architectuur

Eekhofstraat 14

14de Afd, sctie c, nr 293

8902 Ieper West-Vlaanderen

2018.272

1/100

Bouwaanvraag

Rechtergevel Nieuwe Practice

A



LEGENDE NIEUWE PRACTICE PLANNEN EN SNEDES

STRUCTUREEL BETON

ISOLATIE

HOUTAFWERKING (zicht)

KUNSTSTOF GRASMATTEN

METALEN ROLHEKKEN

VEGETATIE (WATERDOORLATEND)

BETONVERHARDING (zicht)

GRIND VERHARDING (WATERDOORLATEND)

ONDERGROND

VOOR DE FUNDERINGEN, BETON- EN STAALELEMENTEN DIENEN DE BEKISTINGS- 

EN WAPENINGSPLANNEN GEVOLGD TE WORDEN VAN DE INGENIEUR STABILITEIT.

LEGENDE NIEUWE PRACTICE RIOLERING

AFVALWATER

REGENWATER

FECALIËNWATER

LEGENDE NIEUWE PRACTICE GEVELS

1. Verticale planchetten met openvoeg

(Thermowood)

2. Houten buitenschrijnwerk

3. Zichtbeton

4. Trespa platen (antraciet)

datum
wijziging

A

OPDRACHTGEVER

T

F

plantype

adres

kadaster

datum

projectnummer

schaal

fase

inhoud

06/01/2020

ARCHITECTENBUREAU BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

Beneluxpark 9

8500 Kortrijk

T

F

+32 (0)56 22 24 19

+32 (0)56 22 99 83

BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

INDEX

Afbraak en bouw van oefengebouw

De Palingbeek cvba

Eekhofstraat 14

8902 Ieper

Architectuur

Eekhofstraat 14

14de Afd, sctie c, nr 293

8902 Ieper West-Vlaanderen

2018.272

Bouwaanvraag

Legende Nieuwe Practice

A



1

2

3

4
A

B

C

5

12

11

10

9
A

B

C

530 530530

5

3

0

5

6

5

3

8

0

4

3

0

5

3

0

6 7

3

8

0

2

0

0

1

3

0

9

5

2

6

0

1

5

0

2

0

5

3

5

BALLENWASSER

LIFT

VOORRAADBALLEN

TOEGANGBUITEN

8

PUTTING GREEN

00

CADDY MASTER

PRO LOKAAL

PRO LOKAAL

HEREN

DAMES

1

6

9

1

2

8

9

5

0

5

0

2

4

5

1

0

0

2

0

1

1

9

2

7

5

2

4

9

3

4
2
5

1660

4
2
5

1

5

4

5

1

0

3

0

7

0

3

1

0

7

0

1

2

1

0

1885

1

2

0

8

7

0

3

1

0

7

0

3

1

2

3

9

5

6

4

3

3

8

8

1

8

0

1

8

4

3

2

5

4

3

0

4

0

0

5

1

1

0

2

1

2

2

1

0

2

5

0

1

2

5

4
2

7
1

2
5

4
2

7
1

2
5

1

2

5

4

2

7

3
1
6

3
1
6

4
7

47

47

4

7

2

9

4

1

0

3

9

2

4

4

6

1

5

0

1

5

0

4
8

0

1000

4

3

0

3

0

8

8

3

9

7

1

3

8

8

4

9

9

2

4

4

6

4

9

1

3

3

3

2

0

5

6

5

5

3

0

3

2

0

3

2

0

2

2

lift

4

1

6

6

8

0

4
0
1

1366

238

2
5

6

1
4

4

REFERENTIEPUNT

1

8

8

1

8

0

0m 1m 2m 3m 4m 5m

datum
wijziging

A

OPDRACHTGEVER

T

F

plantype

adres

kadaster

datum

projectnummer

schaal

fase

inhoud

06/01/2020

ARCHITECTENBUREAU BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

Beneluxpark 9

8500 Kortrijk

T

F

+32 (0)56 22 24 19

+32 (0)56 22 99 83

BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

INDEX

Afbraak en bouw van oefengebouw

De Palingbeek cvba

Eekhofstraat 14

8902 Ieper

Architectuur

Eekhofstraat 14

14de Afd, sctie c, nr 293

8902 Ieper West-Vlaanderen

2018.272

1/100

Bouwaanvraag

Grondplan gelijkvloers Nieuwe Practice

A



2

3

4
A

B

C

5

11

10

9
A

B

C

6 7 8

1

OPSLAGPLAATS

9

9

0

1

7

3

7

812 812

1

7

3

7

9

9

0

1

6

3

9

1886

1

6

3

9

9

3

0

1

7

0

4

254 809

1

7

0

4

9

3

0

1

6

1

1

1893

1

6

1

1

1
1

12

530 530530

5

3

0

5

6

5

3

8

0

4

3

0

5

3

0

3

8

0

3

2

0

5

6

5

5

3

0

3

2

0

3

2

0

2

2

355

2
3
3

220

lift

lavabo

lavabo

ballenwasser

wc

wc

wc

wc

RWA

RWA

RWA

RWA

RWA

RWA

regenwaterput

20.000 L

a

a

n

s

l
u

i
t
e

n

 
o

p

 
b

e

s

t
a

a

n

d

e

 
r
i
o

l
e

r
i
n

g

a

a

n

s

l
u

i
t
e

n

 
o

p

 
b

e

s

t
a

a

n

d

e

 
r
i
o

l
e

r
i
n

g

REFERENTIEPUNT

a

a

n

s

l
u

i
t
e

n

 
o

p

 
b

e

s

t
a

a

n

d

e

 
r
i
o

l
e

r
i
n

g

Ø

 

9

0

Ø

 

9

0

Ø

 

9

0

Ø

 

9

0

Ø

 

9

0

Ø

 

9

0

Ø

 
1

1

0

Ø

 
1

1

0

Ø

 
1

1

0

Ø

 
1

1

0

Ø
 
1
1
0

Ø
 
1
1
0

Ø

 
1

1

0

Ø

 
1

1

0

a

a

n

z

u

i
g

l
e

i
d

i
n

g

a

a

n

z

u

i
g

l
e

i
d

i
n

g

0m 1m 2m 3m 4m 5m

260130

datum
wijziging

A

OPDRACHTGEVER

T

F

plantype

adres

kadaster

datum

projectnummer

schaal

fase

inhoud

06/01/2020

ARCHITECTENBUREAU BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

Beneluxpark 9

8500 Kortrijk

T

F

+32 (0)56 22 24 19

+32 (0)56 22 99 83

BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

INDEX

Afbraak en bouw van oefengebouw

De Palingbeek cvba

Eekhofstraat 14

8902 Ieper

Architectuur

Eekhofstraat 14

14de Afd, sctie c, nr 293

8902 Ieper West-Vlaanderen

2018.272

1/100

Bouwaanvraag

Grondplan -1 Nieuwe Practice

Riolering plafond kelder Nieuwe Practice

A



2

3

4
A

B

C

5

11

10

9
A

B

C

6 7 8

1

1

0

5

0

1

7

7

0

2089

1

7

7

0

1

0

5

0

1

6

6

6

1881

12

530 530530

5

3

0

5

6

5

3

8

0

3

8

0

5

6

5

5

3

0

Algemene funderingsplaat

volgens studie ir.

1

6

6

6

2
5

3

220

Liftput

REFERENTIEPUNT

POMPPUT

+voeding

U-Kanaal met deksel

Oppompen naar bestaande riolering

0m 1m 2m 3m 4m 5m

datum
wijziging

A

OPDRACHTGEVER

T

F

plantype

adres

kadaster

datum

projectnummer

schaal

fase

inhoud

06/01/2020

ARCHITECTENBUREAU BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

Beneluxpark 9

8500 Kortrijk

T

F

+32 (0)56 22 24 19

+32 (0)56 22 99 83

BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

INDEX

Afbraak en bouw van oefengebouw

De Palingbeek cvba

Eekhofstraat 14

8902 Ieper

Architectuur

Eekhofstraat 14

14de Afd, sctie c, nr 293

8902 Ieper West-Vlaanderen

2018.272

1/100

Bouwaanvraag

Funderingen Nieuwe Practice

Riolering onder vloer kelder Nieuwe Practice

A



-310

0

-60

265

360

2
9
0

5
1

4
5

2
8
5

2
5
0

4
0

2
0

2
6
5

5
0

4
5

3
0

betonnen draagstructuur 20cm

Betonnen draagstructuur 30cm

PE-folie

Zuiverheidslaag

Dakdichting

Isolatie 3cm

Geperforeerde steeldeck

Hellingsspie

Stalen draagstructuur

datum
wijziging

A

OPDRACHTGEVER

T

F

plantype

adres

kadaster

datum

projectnummer

schaal

fase

inhoud

06/01/2020

ARCHITECTENBUREAU BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

Beneluxpark 9

8500 Kortrijk

T

F

+32 (0)56 22 24 19

+32 (0)56 22 99 83

BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

INDEX

Afbraak en bouw van oefengebouw

De Palingbeek cvba

Eekhofstraat 14

8902 Ieper

Architectuur

Eekhofstraat 14

14de Afd, sctie c, nr 293

8902 Ieper West-Vlaanderen

2018.272

1/100

Bouwaanvraag

Snede A Nieuwe Practice

A



-310

0

-60

265

360

-20

5
1

4
5

2
8

5
4

3

2
5

0
4

0
2

0
2

6
5

5
0

4
5

4
5

3
0

Dakdichting

Isolatie 3cm

Geperforeerde steeldeck

Hellingsspie

Stalen draagstructuur

betonnen draagstructuur 20cm

Betonnen draagstructuur  30cm

PE-folie

Zuiverheidslaag

0m 1m 2m 3m 4m 5m

datum
wijziging

A

OPDRACHTGEVER

T

F

plantype

adres

kadaster

datum

projectnummer

schaal

fase

inhoud

06/01/2020

ARCHITECTENBUREAU BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

Beneluxpark 9

8500 Kortrijk

T

F

+32 (0)56 22 24 19

+32 (0)56 22 99 83

BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

INDEX

Afbraak en bouw van oefengebouw

De Palingbeek cvba

Eekhofstraat 14

8902 Ieper

Architectuur

Eekhofstraat 14

14de Afd, sctie c, nr 293

8902 Ieper West-Vlaanderen

2018.272

1/100

Bouwaanvraag

Snede B Nieuwe Practice

A



4
3

2
8
5

2.

3.

3.

0m 1m 2m 3m 4m 5m

datum
wijziging

A

OPDRACHTGEVER

T

F

plantype

adres

kadaster

datum

projectnummer

schaal

fase

inhoud

06/01/2020

ARCHITECTENBUREAU BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

Beneluxpark 9

8500 Kortrijk

T

F

+32 (0)56 22 24 19

+32 (0)56 22 99 83

BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

INDEX

Afbraak en bouw van oefengebouw

De Palingbeek cvba

Eekhofstraat 14

8902 Ieper

Architectuur

Eekhofstraat 14

14de Afd, sctie c, nr 293

8902 Ieper West-Vlaanderen

2018.272

1/100

Bouwaanvraag

Buitenaanzicht voor Nieuwe Toegang

A



0m 1m 2m 3m 4m 5m

3.

datum
wijziging

A

OPDRACHTGEVER

T

F

plantype

adres

kadaster

datum

projectnummer

schaal

fase

inhoud

06/01/2020

ARCHITECTENBUREAU BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

Beneluxpark 9

8500 Kortrijk

T

F

+32 (0)56 22 24 19

+32 (0)56 22 99 83

BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

INDEX

Afbraak en bouw van oefengebouw

De Palingbeek cvba

Eekhofstraat 14

8902 Ieper

Architectuur

Eekhofstraat 14

14de Afd, sctie c, nr 293

8902 Ieper West-Vlaanderen

2018.272

1/100

Bouwaanvraag

Buitenaanzicht links Nieuwe Toegang

A



0m 1m 2m 3m 4m 5m

3.

datum
wijziging

A

OPDRACHTGEVER

T

F

plantype

adres

kadaster

datum

projectnummer

schaal

fase

inhoud

06/01/2020

ARCHITECTENBUREAU BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

Beneluxpark 9

8500 Kortrijk

T

F

+32 (0)56 22 24 19

+32 (0)56 22 99 83

BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

INDEX

Afbraak en bouw van oefengebouw

De Palingbeek cvba

Eekhofstraat 14

8902 Ieper

Architectuur

Eekhofstraat 14

14de Afd, sctie c, nr 293

8902 Ieper West-Vlaanderen

2018.272

1/100

Bouwaanvraag

Buitenaanzicht rechts Nieuwe Toegang

A



LEGENDE NIEUWE TOEGANG

VEGETATIE (WATERDOORLATEND)

GRIND VERHARDING (WATERDOORLATEND)

GEBAKKEN KLEIKLINKERS (VERHARDING)

BETON VERHARDING (aanzicht)

STRUCTUREEL BETON (doorgesneden)

ONDERGROND

LEGENDE NIEUWE TOEGANG BUITENAANZICHTEN

3. Zichtbeton

datum
wijziging

A

OPDRACHTGEVER

T

F

plantype

adres

kadaster

datum

projectnummer

schaal

fase

inhoud

06/01/2020

ARCHITECTENBUREAU BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

Beneluxpark 9

8500 Kortrijk

T

F

+32 (0)56 22 24 19

+32 (0)56 22 99 83

BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

INDEX

Afbraak en bouw van oefengebouw

De Palingbeek cvba

Eekhofstraat 14

8902 Ieper

Architectuur

Eekhofstraat 14

14de Afd, sctie c, nr 293

8902 Ieper West-Vlaanderen

2018.272

Bouwaanvraag

Legende Nieuwe Toegang

A



2

0

0

1

3

0

9

5

2

6

0

1

5

0

2

0

5

3

5

BALLENWASSER

LIFT

VOORRAADBALLEN
PUTTING GREEN

HEREN

DAMES

1

5

0

5

0

2

4

5

1

0

0

2

0

1

1

9

2

7

5

2

4

9

3

4
2
5

1660

4
2
5

1

5

4

5

1

8

0

1

8

4

3

2

5

4

0

0

1

0

2

1

2

2

1

0

2

5

0

4
2
7

4
2
7

4

2

7

4
8
0

3

0

8

8

3

1

3

3

-150

14,30%

13,36%

4,60%

-60

14,30%

4,60%

-60

lift

6

8

0

4
0
1

1366

238

2
5
6

1
4
4

4
8
1

3
0

6
0
0

3
0

1
7
0

3
0

6
8
9

800

1

3

4

1

5

9

5

3
0
0

3
0

1
7
0

400

6
3
0

200

401

2
0
0

230

630400630

1
0
8
6

5
0
0

5

8

0

1

2

8

7

1660

2
5
3

1

8

8

1

8

0

370 370

2 2

800

1
7
0

3
0

3
0
0

3
0

1
7
0

3
0

6
0
0

3
0

4
8
1

399

2
0
0

230

6
3
0

400200

1080

9
4
2

3

0

5

2

3

1

7

2

5

1

6

9

2

4

6

202

247 4

6

8

0

4

7

7

datum
wijziging

A

OPDRACHTGEVER

T

F

plantype

adres

kadaster

datum

projectnummer

schaal

fase

inhoud

06/01/2020

ARCHITECTENBUREAU BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

Beneluxpark 9

8500 Kortrijk

T

F

+32 (0)56 22 24 19

+32 (0)56 22 99 83

BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

INDEX

Afbraak en bouw van oefengebouw

De Palingbeek cvba

Eekhofstraat 14

8902 Ieper

Architectuur

Eekhofstraat 14

14de Afd, sctie c, nr 293

8902 Ieper West-Vlaanderen

2018.272

1/100

Bouwaanvraag

Grondplan Nieuwe Toegang

A



-150

-60

5
1

4
5

2
8
5

1
0
0

1
9
0

Betonnen draagstructuur 30cm

PE-folie

Zuiverheidslaag

0m 1m 2m 3m 4m 5m

datum
wijziging

A

OPDRACHTGEVER

T

F

plantype

adres

kadaster

datum

projectnummer

schaal

fase

inhoud

06/01/2020

ARCHITECTENBUREAU BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

Beneluxpark 9

8500 Kortrijk

T

F

+32 (0)56 22 24 19

+32 (0)56 22 99 83

BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

INDEX

Afbraak en bouw van oefengebouw

De Palingbeek cvba

Eekhofstraat 14

8902 Ieper

Architectuur

Eekhofstraat 14

14de Afd, sctie c, nr 293

8902 Ieper West-Vlaanderen

2018.272

1/100

Bouwaanvraag

Snede 1 Nieuwe Toegang

A



4
3

2
8

5

1
0

0

1
0

0

1
0

0

1
0

0

3
4

7

0m 1m 2m 3m 4m 5m

datum
wijziging

A

OPDRACHTGEVER

T

F

plantype

adres

kadaster

datum

projectnummer

schaal

fase

inhoud

06/01/2020

ARCHITECTENBUREAU BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

Beneluxpark 9

8500 Kortrijk

T

F

+32 (0)56 22 24 19

+32 (0)56 22 99 83

BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

INDEX

Afbraak en bouw van oefengebouw

De Palingbeek cvba

Eekhofstraat 14

8902 Ieper

Architectuur

Eekhofstraat 14

14de Afd, sctie c, nr 293

8902 Ieper West-Vlaanderen

2018.272

1/100

Bouwaanvraag

Snede 2 Nieuwe Toegang

A



AF TE BREKEN 640m³ 

REFERENTIEPUNT

TERREINPROFIEL 1

T
E

R
R

E
I
N

P
R

O
F

I
E

L
 
2

P

R

I
V

A

T

E

 
T

O

E

G

A

N

G

S

W

E

G

 
V

A

N

 
D

e

 
P

a

l
i
n

g

b

e

e

k

F

O

T

O

 

0

1

F

O

T

O

 

0

2

F

O

T

O

 

0

3

F

O

T

O

 

0

4

F
O

T
O

 
0
5

F

O

T

O

 

0

6

P

R

I
V

A

T

E

 
T

O

E

G

A

N

G

S

W

E

G

 
V

A

N

 
D

e

 
P

a

l
i
n

g

b

e

e

k

OUDE PRACTICE 

1733

9
5

2

562

7
1

4

618

7
2

2999

6
5

4

164

6
1

0

804

5
8

7

806

1
1

8
7

359 172 128 637

0m 1m 5m

1

3

2

4

5

6

7

8

datum
wijziging

A

OPDRACHTGEVER

T

F

plantype

adres

kadaster

datum

projectnummer

schaal

fase

inhoud

06/01/2020

ARCHITECTENBUREAU BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

Beneluxpark 9

8500 Kortrijk

T

F

+32 (0)56 22 24 19

+32 (0)56 22 99 83

BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

INDEX

Afbraak en bouw van oefengebouw

De Palingbeek cvba

Eekhofstraat 14

8902 Ieper

Architectuur

Eekhofstraat 14

14de Afd, sctie c, nr 293

8902 Ieper West-Vlaanderen

2018.272

1/200

Bouwaanvraag

Inplanting bestaande situatie

A

AutoCAD SHX Text
54.950

AutoCAD SHX Text
RGEB EL

AutoCAD SHX Text
3464

AutoCAD SHX Text
57.686

AutoCAD SHX Text
2456

AutoCAD SHX Text
P



DRIVING RANGE

1

1

4

0

-150

14,30%

13,36%

4,60%

7,5%

-60

1

7

0

6

1872

1

6

5

5

3
2
6

1770

3
2
6

1

6

5

5

1

7

0

6

14,30%

1

1

4

0

4,60%

-60

NIEUWE PRACTICE: 620,70 m²

REFERENTIEPUNT

1
8

0
0

4

7

7

1
8
9

TERREINPROFIEL 1

T
E

R
R

E
I
N

P
R

O
F

I
E

L
 
2

P

R

I
V

A

T

E

 
T

O

E

G

A

N

G

S

W

E

G

 
V

A

N

 
D

e

 
P

a

l
i
n

g

b

e

e

k

0

NIEUWE TOEGANG

1088

1

8

8

2

1660800 800

1

8

6

7

630 400 630

172

7

9

2

1

7

5

2

9
4

2

2
6

8

1

9

9

5

2

7

7

4

8

1
2

8
6

3
0

0
2

1
5

0m 1m 5m

datum
wijziging

A

OPDRACHTGEVER

T

F

plantype

adres

kadaster

datum

projectnummer

schaal

fase

inhoud

06/01/2020

ARCHITECTENBUREAU BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

Beneluxpark 9

8500 Kortrijk

T

F

+32 (0)56 22 24 19

+32 (0)56 22 99 83

BUREAU GODDEERIS ARCHITECTEN

INDEX

Afbraak en bouw van oefengebouw

De Palingbeek cvba

Eekhofstraat 14

8902 Ieper

Architectuur

Eekhofstraat 14

14de Afd, sctie c, nr 293

8902 Ieper West-Vlaanderen

2018.272

1/200

Bouwaanvraag

Inplanting nieuwe  situatie

A
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